SEMAD / CGL

FLS._________

Secretaria Municipal de Administração

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia – GO
CEP: 74884-900 - Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315

1

ATA DE ABERTURA DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 004/2016 – 1ª REPUBLICAÇÃO

Aos 13 (treze) dias do mês de junho de 2016, às 09h, reuniu-se a Subcomissão constituída pela Portaria

n.° 023/2015, e Decretos Municipais n.º 1.357 de 03/06/2015, n.° 1.461 de 22/06/15 e n.° 1.568 de

30/06/15, para, na forma da lei, proceder à abertura da Concorrência Pública em epígrafe, objeto do

processo n.º 52856396/2013, oriundo da Companhia de Urbanização de Goiânia – COMURG, destinado à

contratação de empresa para fornecimento e instalação de geomembrana sintética, para atender a

Companhia de Urbanização de Goiânia - COMURG, conforme condições e especificações estabelecidas

no Edital e seus anexos. A presente Concorrência Pública teve sua última divulgação realizada através de

publicação nos jornais: Diário Oficial da União, edição do dia 12/05/2016; Diário Oficial do Município,

edição do dia 12/05/2016; jornal “O Hoje”, edição do dia 12/05/2016 e no site desta Prefeitura, no dia

13/05/2016. No endereço, prazo e horário estabelecidos no Edital, a subcomissão deu início aos trabalhos.

Entretanto, não compareceu nenhum interessado nesta licitação. Desta forma, a subcomissão,

impossibilitada de dar continuidade aos trabalhos, declara a sessão DESERTA. Nada mais havendo a

relatar, esta subcomissão encerra os trabalhos com a lavratura desta ata que, após lida e achada conforme,

vai assinada por seus membros, ficando desde já os autos com vistas franqueados aos interessados. Esta

ata será afixada no quadro próprio de avisos dos procedimentos licitatórios, para conhecimento dos

interessados e para que surta os efeitos de publicação, conforme determina a lei.

Luiz Eduardo Alves Pinheiro      Maria do Carmo Marques de Sousa

Membro          Membro

Rodrigo Borges dos Santos

Membro          Membro